

# JETE POWER HOLDINGS LIMITED

## 鑄能控股有限公司\*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8133)

### 截至二零一六年十二月三十一日止年度的年度業績公告

#### 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告乃根據聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)之規定而刊載，旨在提供有關鑄能控股有限公司(「本公司」)的資料，本公司董事(「董事」)願就本公告共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信，本公告所載資料在所有重要方面均準確及完整，並無誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何其他事項，致使當中所載任何陳述或本公告有所誤導。

\* 僅供識別

## 財務業績

鑄能控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一六年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務業績連同去年的比較數字如下：

### 綜合損益及其他全面收益表

截至二零一六年十二月三十一日止年度

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
收益	5	57,461	54,328
銷售成本		<u>(42,285)</u>	<u>(42,878)</u>
毛利		15,176	11,450
其他收入	6	122	123
銷售及分銷開支		(3,548)	(3,941)
行政開支		<u>(14,673)</u>	<u>(19,563)</u>
經營虧損		(2,923)	(11,931)
融資成本	7(a)	(190)	(332)
分佔聯營公司虧損		<u>(220)</u>	<u>—</u>
除稅前虧損	7	(3,333)	(12,263)
所得稅	8	<u>(425)</u>	<u>(196)</u>
本公司擁有人應佔年內虧損		(3,758)	(12,459)
年內其他全面虧損			
其後可能重新分類至損益的項目：			
— 換算海外業務財務報表產生之匯兌差額，扣除零稅項		<u>(1,091)</u>	<u>(1,294)</u>
本公司擁有人應佔年內全面虧損總額		<u><b>(4,849)</b></u>	<u><b>(13,753)</b></u>
		港仙	港仙 (經重列)
每股虧損	9		
基本		<u><b>(0.11)</b></u>	<u><b>(0.38)</b></u>
攤薄		<u><b>(0.11)</b></u>	<u><b>(0.38)</b></u>

# 綜合財務狀況表

於二零一六年十二月三十一日

	附註	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
<b>非流動資產</b>			
廠房及設備		14,691	15,795
所持聯營公司的權益		7,514	–
收購聯營公司的或然代價資產		2,266	–
租賃按金		778	823
		<u>25,249</u>	<u>16,618</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		15,427	19,255
貿易及其他應收款項	11	6,829	8,396
可收回稅項		457	840
有抵押銀行存款		3,505	3,502
現金及現金等價物		13,062	15,886
		<u>39,280</u>	<u>47,879</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	12	9,881	12,669
應付一名股東款項		1,403	2,459
銀行借貸		459	5,454
		<u>11,743</u>	<u>20,582</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>27,537</u>	<u>27,297</u>
<b>資產淨值</b>		<u>52,786</u>	<u>43,915</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本	13	7,000	7,000
儲備		45,786	36,915
<b>總權益</b>		<u>52,786</u>	<u>43,915</u>

# 綜合財務報表附註

截至二零一六年十二月三十一日止年度

## 1. 公司資料

本公司於二零一四年二月二十四日根據開曼群島公司法第22章（一九六一年第3號法例，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處的地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands，本公司主要營業地點位於香港新界葵涌大連排道21-33號宏達工業中心9樓13A工廠單位。

自二零一五年四月三十日起，本公司股份已於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板上市（「上市」）。

綜合財務報表以港元（「港元」）呈列。除主要附屬公司鈹科（香港）及凱特（惠州）的功能貨幣分別為美元（「美元」）及人民幣（「人民幣」）外，本公司及其他附屬公司的功能貨幣為港元。

## 2. 綜合財務報表的編製基準

該等綜合財務報表乃根據所有適用的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），整體上包括由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的所有適用的個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋以及香港公認會計原則而編製。

編製綜合財務報表採用的計量基準為歷史成本基準。

## 3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

香港會計師公會已頒佈若干新訂及經修訂並於本集團當前會計期間首次生效的香港財務報告準則。該等變化不會對本集團當前或過往期間的業績及財務狀況的編製或呈列方式造成重大影響。

#### 4. 截至二零一六年十二月三十一日止年度已頒佈但尚未生效之修訂本、新準則及詮釋可能產生之影響

截至本綜合財務報表刊發日期，香港會計師公會已頒佈多項截至二零一六年十二月三十一日止年度尚未生效且本綜合財務報表並未採納之修訂本及新準則。以下為可能與本集團有關的該等準則：

香港會計準則第7號之修訂本	現金流量表：披露計劃 <sup>1</sup>
香港會計準則第12號之修訂本	所得稅：就未變現虧損確認遞延稅項資產 <sup>1</sup>
香港財務報告準則第9號	金融工具 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第15號	與客戶的合約產生的收益 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第16號	租賃 <sup>3</sup>

<sup>1</sup> 於二零一七年一月一日開始或之後的年度期間生效。

<sup>2</sup> 於二零一八年一月一日開始或之後的年度期間生效。

<sup>3</sup> 於二零一九年一月一日開始或之後的年度期間生效。

本公司董事預期應用新訂及經修訂香港財務報告準則將不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

#### 5. 收益

本集團的主要業務為製造及銷售鑄造金屬製品。

收益指向客戶提供貨品的銷售價值，扣除折扣、回報以及增值稅或其他銷售稅。

#### 6. 其他收入

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
銀行利息收入	4	4
政府津貼	-	12
雜項收入	118	107
	<u>122</u>	<u>123</u>

## 7. 除稅前虧損

除稅前虧損乃經扣除下列各項而得出：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
(a) 融資成本：		
銀行借貸利息	190	307
融資借貸利息	<u>-</u>	<u>25</u>
	<b><u>190</u></b>	<b><u>332</u></b>
(b) 僱員成本（包括董事酬金）：		
薪金、報酬及其他福利	14,414	14,456
向定額供款退休計劃供款	<u>991</u>	<u>1,055</u>
	<b><u>15,405</u></b>	<b><u>15,511</u></b>
(c) 其他項目		
核數師酬金	400	450
已售存貨的成本	42,285	42,878
折舊	2,338	1,949
匯兌虧損淨額	565	700
有關物業租賃的經營租賃費用	1,552	1,614
就本公司上市產生的專業費用	<u>-</u>	<u>5,585</u>

# 存貨成本包括與僱員成本及折舊有關的11,114,000港元（二零一五年：11,465,000港元），該款項亦包括於上文或附註7(b)就各類開支分別披露的各有關總額內。

## 8. 所得稅開支

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
<b>即期稅項－香港利得稅</b>		
年度撥備	<u>401</u>	<u>—</u>
<b>即期稅項－中國企業所得稅</b>		
年度撥備	24	156
過往年度撥備不足	<u>—</u>	<u>40</u>
	<u>24</u>	<u>196</u>
所得稅開支	<u><u>425</u></u>	<u><u>196</u></u>

- (i) 根據開曼群島及英屬處女群島的所得稅規則及規例，本集團無須於該等司法管轄區繳納所得稅。
- (ii) 按二零一六年的估計應課稅溢利的16.5%（二零一五年：16.5%）的比例計提香港利得稅。二零一五年並無計提香港利得稅，是由於在香港註冊成立或主要在香港經營的附屬公司並無應課稅利潤。
- (iii) 中國附屬公司繳納的稅項按25%（二零一五年：25%）的適用所得稅率計算。

## 9. 每股虧損

### (a) 每股基本虧損

每股基本虧損乃根據本公司擁有人應佔虧損3,758,000港元（二零一五年：12,459,000港元）及本年度已發行3,500,000,000股（二零一五年（經重列）：3,255,479,450股）普通股的加權平均數計算。

上述二零一五年普通股加權平均數已就二零一六年七月八日完成的股份拆細進行追溯調整。

### (b) 每股攤薄虧損

假設未行使的認股權證獲行使會產生反攤薄影響，則截至二零一六年十二月三十一日止年度，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

截至二零一五年十二月三十一日止年度，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同，乃由於並未發行潛在攤薄普通股。

## 10. 分部報告

### (a) 經營分部資料

本集團主要從事鑄造金屬製品的製造及銷售。本集團所有產品性質相若，風險及回報相若。因此，本集團的經營活動歸屬於同一經營分部。

### (b) 地區資料

下表載列以下各項的地區位置資料：(i)本集團的收益；及(ii)本集團的廠房及設備與所持聯營公司的權益（「指定非流動資產」）。客戶的地區位置按交付貨品所在位置劃分。指定非流動資產的地區位置按資產的實際所在位置（就廠房及設備而言）及按經營所在位置（就所持聯營公司的權益而言）劃分。

	二零一六年		二零一五年	
	收益 千港元	指定 非流動資產 千港元	收益 千港元	指定 非流動資產 千港元
德國	43,940	—	42,790	—
香港	6,561	186	5,547	294
中國	1,822	22,019	2,555	15,501
美國	3,833	—	1,325	—
其他地區 (附註)	1,305	—	2,111	—
	<u>57,461</u>	<u>22,205</u>	<u>54,328</u>	<u>15,795</u>

附註： 其他地區主要包括台灣、澳大利亞及瑞士。

### (c) 主要客戶

來自主要客戶（分別佔總收益10%或以上）的收益如下，其中：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
客戶A	18,353	18,467
客戶B	<u>15,764</u>	<u>12,527</u>

## 11. 貿易及其他應收款項

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
貿易應收款項	4,936	5,412
其他可收回稅項	1,091	1,710
按金、預付款項及其他應收款項	<u>1,580</u>	<u>2,097</u>
	7,607	9,219
減：計入非流動資產的租賃按金	<u>(778)</u>	<u>(823)</u>
計入流動資產的流動部分	<u><b>6,829</b></u>	<u><b>8,396</b></u>

### 賬齡分析

截至報告期末，按發票日期劃分的貿易應收賬款的賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
30日內	2,433	1,625
31至60日	1,422	3,068
61至90日	804	719
90日以上一年以下	<u>277</u>	<u>-</u>
	<u><b>4,936</b></u>	<u><b>5,412</b></u>

本集團向貿易客戶授出平均30至90日的信貸期。

## 12. 貿易及其他應付款項

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
貿易應付款項	4,998	6,028
應計開支及其他應付款項	4,883	6,641
	<u>9,881</u>	<u>12,669</u>

所有貿易及其他應付款項預期於一年內結算或確認為收益。

截至報告期末，按發票日期劃分的貿易應收賬款的賬齡分析如下：

	二零一六年 千港元	二零一五年 千港元
30日內	1,530	1,608
31至60日	1,390	1,296
61至90日	1,151	1,549
90日以上一年以下	927	1,575
	<u>4,998</u>	<u>6,028</u>

## 13. 股本

### 法定已發行股本

	附註	二零一六年		二零一五年	
		股份數量	千港元	股份數量	千港元
法定：					
一月一日		1,000,000,000	10,000	38,000,000	380
法定股本增加	(i)	-	-	962,000,000	9,620
股份拆細	(iii)	4,000,000,000	-	-	-
		<u>5,000,000,000</u>	<u>10,000</u>	<u>1,000,000,000</u>	<u>10,000</u>
已發行及已繳足普通股					
一月一日		700,000,000	7,000	1	-
發行股份	(ii)	-	-	699,999,999	7,000
股份拆細	(iii)	2,800,000,000	-	-	-
		<u>3,500,000,000</u>	<u>7,000</u>	<u>700,000,000</u>	<u>7,000</u>

**(i) 二零一五年法定股本增加**

根據於二零一五年四月十日通過的普通決議案，本公司的法定股本由380,000港元（分為38,000,000股每股面值0.01港元之普通股）增至10,000,000港元（分為1,000,000,000股每股面值0.01港元之普通股），共增加962,000,000股每股面值0.01港元的普通股。

**(ii) 二零一五年發行股份**

根據Pure Goal Holdings Limited（「Pure Goal」）、Well Gainer Limited（「Well Gainer」）及Bravo Luck Limited（「Bravo Luck」）（作為轉讓人）與本公司（作為承讓人）於二零一五年四月十日訂立的換股協議，Pure Goal、Well Gainer及Bravo Luck同意向本公司轉讓XETron Group Limited的全部已發行股本，代價為本公司分別向Pure Goal、Well Gainer及Bravo Luck轉讓6,999股、2,337股及663股入賬列為繳足的股份，以交換上述股份。

於二零一五年四月三十日，150,000,000股每股面值0.01港元的新普通股透過配售方式以每股面值0.20港元的價格向公眾發行，籌集所得款項總額約30百萬港元。

於二零一五年四月三十日，根據資本化發行（詳情請參閱招股章程）將配發150,000,000股股份的所得款項的股份溢價撥充資本，藉以發行549,990,000股股份。

**(iii) 二零一六年股份拆細**

根據於二零一六年七月七日舉行的股東特別大會上通過的普通決議案，本公司每股已發行及未發行普通股分拆為五股每股面值0.002港元的新普通股（「股份拆細」）。於二零一六年七月八日股份拆細生效後，法定股本為10,000,000港元，分為5,000,000,000股每股面值0.002港元的股份，其中3,500,000,000股普通股已發行及繳足。

**14. 股息**

董事並不建議就截至二零一六年十二月三十一日止年度派付股息（二零一五年：零港元）。

**15. 報告期後事項**

於二零一七年二月三日，本公司與一位潛在賣方訂立不具法律約束力的諒解備忘錄（「諒解備忘錄」），以收購一間公司及其附屬公司（「目標集團」）之部分已發行股本，目標集團於中國從事分佈式發電項目及其相關產品之開發。諒解備忘錄的進一步詳情載於本公司日期為二零一七年二月三日的公告。

## 管理層討論與分析

### 業務回顧及前景

本集團主要於中國從事金屬鑄造零部件的製造。本集團的產品可劃分為四大類別：(a)泵部件；(b)閥門部件；(c)過濾器部件；及(d)由不銹鋼、碳鋼、青銅及／或灰鑄鐵製成的食品機械部件。本集團的最大市場為德國。我們的客戶亦來自中國、香港及美國。

於二零一六年，世界經濟增長放緩以及全球市場經濟不明朗令宏觀經濟繼續面臨下行壓力。經營環境繼續充滿挑戰。

本集團本著追求卓越及不斷進取的精神，一直推動業務發展。儘管面對極為嚴峻的營商環境及重重競爭，本集團仍維持靈活多變且有針對性的銷售及市場推廣策略，以向客戶提供多元化及度身訂製的產品，並藉此鞏固本集團的市場地位。年內，本集團收益保持穩定，為57.46百萬港元，年比略增6%。

展望二零一七年，儘管全球經濟環境可能仍然嚴峻，但本集團對金屬鑄造行業的前景甚為樂觀，將繼續專注於我們的核心業務。本集團將繼續加大市場推廣力度及提升產能，務求為我們的股東爭取最大的長遠回報。本集團亦會尋求其他潛在投資機遇，以豐富本集團的業務，並為本集團的長遠發展創造新的收益來源。

以下為截至二零一六年十二月三十一日止年度及直至本報告日期發生的重大事項：

#### **(a) 配售非上市認股權證**

於二零一六年八月八日，本公司根據日期為二零一六年五月三十一日的認股權證配售協議的條款按每份認股權證0.02港元的認股權證配售價發行700,000,000份非上市認股權證。發行非上市認股權證所得款項淨額約13.72百萬港元。本公司已悉數動用所得款項淨額，按計劃將其用作本集團的一般營運資金以及為收購聯營公司供資。認股權證賦予持有人權利可於緊隨認股權證發行後日期起計36個月內隨時按每份認股權證0.36港元的行使價認購最多700,000,000股本公司普通股。於本報告日期，概無非上市認購權證獲行使。

## **(b) 於聯營公司的投資**

於二零一六年九月二十七日，本集團已完成按代價10百萬港元收購中新控股集團有限公司（「中新控股」）39%之已發行股本（「收購事項」）。中新控股為一間於英屬處女群島註冊成立的投資控股有限公司，並擁有冠美旭（東台）能源科技有限公司（「東台公司」）的全部已發行股本的權益。

於本報告日期，東台公司尚未開始營運。然而，東台公司已就開發銅銦鎵硒薄膜太陽能電池板及光伏發電業務與當地政府機關訂立戰略合作協議，據此，東台公司於中國江蘇省東台市開發光伏發電業務可享有若干優惠待遇及資源。東台公司將主要從事製造銅銦鎵硒薄膜太陽能電池板及光伏發電業務。

鑑於中國政府的支持及與當地機構的良好合作關係，儘管本集團僅持有少數權益，本集團相信收購事項為本集團擴充投資組合、力爭盡量增加本公司及股東之長線回報的良機。

## **(c) 不具法律約束力的戰略合作框架協議**

於二零一六年十月二十八日，本集團與內蒙古香島光伏農業有限公司訂立不具法律約束力之戰略合作框架協議，內容有關於中國部分光伏農業項目上進行若干可能合作（「合作事項」）。

於本報告日期，本集團概無就合作事項訂立具約束力之協議。因此，不具法律約束力之戰略合作框架協議所載之合作事項未必會進行。

## **(d) 組織章程文件的修訂**

於二零一七年一月六日，根據本公司股東（「股東」）通過的特別決議案，對本公司組織章程大綱及章程細則作出若干修訂，以建立及促進本公司聯席主席架構的運行方式。有關修訂的詳情，請參閱本公司日期為二零一六年十二月九日的通函。

## **(e) 有關建議收購事項的諒解備忘錄**

於二零一七年二月三日，本公司與潛在賣方訂立諒解備忘錄，內容有關可能收購一家公司（「目標公司」，連同其附屬公司統稱「目標集團」）之部分已發行股本（「建議收購事項」）。目標集團主要於中國從事分佈式發電項目及其相關產品之開發。

於本報告日期，建議收購事項之條款及條件仍在協商，尚未訂立具法律約束力的協議。建議收購事項未必會進行。

本集團於業務策略方面將繼續採取積極而審慎的方針，旨在長遠提升本集團的盈利能力及股東的價值。

## **財務回顧**

### **收益**

截至二零一六年十二月三十一日止年度，本集團的總收益較二零一五年同期增加約6%至約57.46百萬港元。總收益增加主要由於銷量較二零一五年同期增加所致。銷量增加主要由於二零一五年中國春節長假導致本集團於二零一五年二月的工廠產量低於二零一六年二月。

### **銷售成本及毛利**

本集團銷售成本的關鍵組成部分主要包括(i)用於生產金屬鑄造零部件的原材料，(ii)直接勞工成本及(iii)製造固定開支，如廠房及設備折舊、消耗品、公用事業、維護成本以及間接勞工成本。截至二零一六年十二月三十一日止年度，本集團的銷售成本較二零一五年同期保持一致，約42.29百萬港元。銷量增加導致的銷售成本增加被生產效率提高及人民幣貶值的影響所抵銷。

本集團毛利由截至二零一五年十二月三十一日止年度的11.45百萬港元減至截至二零一六年十二月三十一日止年度的15.18百萬港元。毛利率由去年同期約21%增加至本年度約26%。有關增加主要由於生產效率提高及人民幣貶值所致。

## 銷售及分銷開支

本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的銷售及分銷開支約為3.55百萬港元，較二零一五年同期的約3.94百萬港元減少約10%。銷售及分銷開支主要包括有關銷售產生的包裝、付運、關稅及保險費用。減少主要是由於托運銷售的運輸成本下降所致。

## 行政開支

本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的行政開支約為14.67百萬港元，較二零一五年同期的約19.56百萬港元減少約25%。行政開支主要包括支付予董事及員工的薪金及福利款項、匯兌虧損、法律及專業費用及有關本公司上市的非經常性開支。有關減少主要是由於(i)年內並無產生上市開支及(ii)本公司上市後產生的員工成本及多項合規及專業費用增加的淨影響所致。

## 財務成本

財務成本主要指銀行借貸的利息。截至二零一六年十二月三十一日止年度的減少主要由於期內未償還銀行借貸較二零一五年同期有所減少所致。

## 年內虧損

截至二零一六年十二月三十一日止年度，本公司擁有人應佔虧損約為3.76百萬港元（二零一五年：12.46百萬港元）。有關減少主要是由於(i)年內並無產生上市開支；及(ii)本公司上市後產生的員工成本及多項合規及專業費用上升的淨影響所致。

## 流動資金及財務資源

本集團的資金主要來源用於撥付營運資金以及發展及擴大本集團的營運及銷售網絡。年內，本集團的資金主要來源為經營所產生現金、銀行借貸及配售認股權證的所得款項。於二零一六年十二月三十一日，本集團的現金及現金等價物約為13.06百萬港元（二零一五年十二月三十一日：15.89百萬港元）。於二零一六年十二月三十一日，本集團的銀行借貸總額約為0.46百萬港元（二零一五年十二月三十一日：5.45百萬港元）。全部銀行借貸包含按要求償還的條款。

## 資產負債比率

於二零一六年十二月三十一日，本集團的資產負債比率為0.87%（二零一五年十二月三十一日：12.41%），該比率乃基於本集團的計息債項總額約0.46百萬港元（二零一五年十二月三十一日：5.45百萬港元）及本集團權益總額約52.79百萬港元（二零一五年十二月三十一日：43.92百萬港元）計算。

## 資本架構

本公司的資本僅包括普通股。截至二零一六年十二月三十一日止年度，本集團的資本架構並無任何變動。

## 或然負債

於二零一六年十二月三十一日，本集團並無任何重大或然負債（二零一五年：無）。

## 資產抵押

於二零一六年十二月三十一日，本集團已將銀行存款約3.50百萬港元（二零一五年：3.50百萬港元）抵押予香港若干銀行，以作為授予本集團的銀行融資的擔保。

## 資本承擔

於二零一六年十二月三十一日，本集團並無任何重大資本承擔（二零一五年：無）。

## 購買、出售及贖回證券

截至二零一六年十二月三十一日止年度，本公司及其任何附屬公司均無購買、出售或贖回本公司任何證券。

## 審核委員會

本公司已成立審核委員會，其書面職權範圍符合創業板上市規則。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即黃嘉盛先生（彼擁有合適會計及財務相關管理專業知識並擔任審核委員會主席）、梁淑蘭女士及鄧耀榮先生。審核委員會已審閱本公告及就本公告提供建議及意見。

## 企業管治

本公司已採納創業板上市規則附錄十五所載企業管治守則（「企管守則」）載列的原則及守則條文。

就董事會所深知，截至二零一六年十二月三十一日止年度，本公司一直遵守企管守則中所有適用的守則條文。

## 天職香港會計師事務所有限公司的工作範圍

經本集團核數師天職香港會計師事務所有限公司同意，初步公告中所載有關本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度的綜合財務狀況表、綜合損益及其他全面收益表及相關附註的數字，與本集團於該年度經審計綜合財務報表所載的金額相符。天職香港會計師事務所有限公司就上述工作範圍所進行的工作並不構成按香港會計師公會頒佈的《香港審計準則》、《香港審閱業務準則》或《香港鑒證業務準則》所進行的鑒證工作，因此，天職香港會計師事務所有限公司並無對初步公告作出任何保證。

## 股東週年大會

本公司應屆股東週年大會（「股東週年大會」）擬訂於二零一七年五月二十六日（星期五）舉行。召開股東週年大會的通告屆時將按創業板上市規則規定的方式刊發及寄發予股東。

## 暫停辦理股份過戶登記

為釐定出席股東週年大會及在會上投票的資格，本公司將於二零一七年五月二十二日（星期一）至二零一七年五月二十六日（星期五）（包括首尾兩天）期間暫停辦理股份過戶登記手續，期間不會進行股份過戶登記。為符合資格出席股東週年大會及在會上投票，所有股份過戶文件連同相關股票須不遲於二零一七年五月十九日（星期五）下午四時三十分送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓）進行相關過戶登記。

## 建議增加法定股本

於本公告日期，本公司之法定股本為10,000,000港元，分為5,000,000,000股每股面值0.002港元的股份，其中3,500,000,000股股份已獲配發及發行，並已繳足或入賬列為繳足。董事建議將本公司法定股本由10,000,000港元（分為5,000,000,000股股份）增至100,000,000港元（分為50,000,000,000股股份），以便本公司未來可靈活擴充及發展本集團的業務。董事目前無意發行本公司法定股本的任何增加部分。

建議增加本公司法定股本須待股東於股東週年大會上以普通決議案方式批准後方可作實。當中載有建議增加本公司法定股本之詳情及股東週年大會通知的通函屆時將向股東寄發。

承董事會命  
鑄能控股有限公司  
執行董事  
蔡照明

香港，二零一七年三月二十七日

於本公告日期，執行董事為蔡照明先生及黃文冠先生；而獨立非執行董事則為梁淑蘭女士、鄧耀榮先生及黃嘉盛先生。

本公告將自其刊登日期起計最少一連七天刊載於創業板網站[www.hkgem.com](http://www.hkgem.com)的「最新公司公告」一頁以及刊載於本公司網站[www.jetepower.com](http://www.jetepower.com)。